



نگذارید رسانه‌های وابسته به مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام جولانگاه فتنه‌گران شود

تحریرف و تخطئه‌ا از خر به‌های مرسوم برای تعدی به منظومه‌های فکری مشاهیر و رهبرانی است که توانسته‌اند در دوره‌ای از تاریخ جامعه خود را به رشد و بالندگی رسانده و در مسیر پیشرفت و توسعه قرار دهند، به خصوص رهبرانی که نقش تعیین کننده‌ای در هدایت فکری – مذهبی یک جامعه داشته‌اند

و نوع مدیریت آنها استقلال و آزادی را به ارغمان آورده است. تکیه و تمرکز روی اندیشه‌های برخی از رهبران و مشاهیر می تواند منافع حزب یا جریان خاص را به خطر بیندازد، بنابراین لازم است تا عناصر چنین حزابی در مسیر تحریف و تخطئه اندیشه‌های آن رهبر قدم برداشته و «رهبر تحریف‌شده» را به جای شخصیت مورد اصلی مورد احترام به افکار عمومی تحمیل کند. تکیه و تمرکز اینگونه باعث می‌شود پس از گذشت ایامی تمیز و تفکیک نظر به‌های اصلی از انحرافی رهبر مشوع برای افکار عمومی بسیار دشوار و حتی غیرممکن باشد و این همان حربه‌ای است که جریان تجدیدنظر طلب در مواجهه با حضرت امام (ره) به کار گرفته و در مقاطع مختلف و با عناصر متفاوت تلاش کرده تا این روش را پیاده‌سازی کند.

این در حالی است که مؤثرترین راهکارها جهت پیشگیری از چنین آسیب‌ی تأسیس کمیته یا مرکزی تحت عنوان «حفظ و نشر آثار و همچنین جلوگیری از تحریف و تغییر آن» است که می تواند تلاش جریانات، شاگردان و نزدیکان در این جهت را به حداقل ممکن رسانده و اندیشه‌های آن را به طور صحیح به نسل‌های بعد انتقال دهد.

حضرت امام (ره) بسا توجه به آنکه پس از رحلت، برخی جریانات و افراد نزدیک به ایشان می‌توانند امام بدلی را به جامعه تحمیل و به‌واسطه آن مسیر انقلاب را به انحراف برده و گفتمان انقلاب را دچار استحاله کنند.دشهریور سال ۶۷ در پاسخ به مرحوم حاج‌سیداحمد، در نامه‌ای مجوز لازم برای تنظیم و تدوین تمامی مسائل مربوط به خود را صادر کرد: «شما را برای تنظیم و تدوین کلیه مسائل مربوط به خود که بسا در رسانه های گروهی اختلافات و اشتباهاتی رخ داده است، انتخاب می‌نمایم و از خدانوند متعال که حاضر و ناظر است توقیقات شما را خواستارم…»

بعد از درگذشت حاج‌احمدآقای خمینی و بنابر وصیت ایشان، تولیت این مؤسسه و حرم مطهر به فرزند ارشدش سیدحسن خمینی واگذار شد.

بازخوانی عملکرد این مؤسسه در طول ۲۸سال اخیر

چهره

سختگوی جمعیت اپنار گران انقلاب اسلامی با بیان اینکه «لیست‌فروشی» کارگزاران یک رفتار طاغوتی است، گفت که این اقدامات کارگزاران باعث ایجاد طبقه‌های از مدیران توکیسبه در کشور شده است. به گزارش فقیه، لطف‌الله فروزنده مستحکمی جمعیت اپران انقلاب اسلامی، با اشاره به ماجرای «لیست‌فروشی اصلاح‌طلبان» در جریان انتخابات اظهار داشت: نفس این کار کاملاً غلط است

انتخابات

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت، معادلات منطقه‌ای و جهانی را به نفع ایران تغییر داد. به گزارش تسنیم، عبدال‌خار رحمانی فضلی وزیر کشور در جلسه علنی سه‌شنبه، گزارشی از چگونگی برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، اولین انتخابات میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ارائه کرد.

وی با بیان اینکه وزارت کشور به عنوان متولی برگزاری انتخابات به تأسی از رهنمودهای دایه‌نامه مقام معظم رهبری و در چارچوب قوانین و مقررات و اصول مهمی چون قانونمداری و رعایت فر قانون، انتخاباتی سالم در فضای کاملاًامن را برگزار کرد، اظهار داشت: با تلاش صادقانه اعضای ستاد انتخابات کشور، استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها و همچنین همکاری دستگاه‌های انتظامی، نظامی، اطلاعاتی و قضایی، سازمان صدا و سیما و همدلی آحاد مردم و همراهی رسانه‌ها، مشارکت سازنده احزاب و گروه‌های سیاسی و وحدت و انسجام‌مثال‌زدنی تمامی اقوام و مذاهب برنامه‌ها و اقدامات خود را به انجام رساندیم.

رحمانی فضلی با بیان اینکه انتخابات در شرایطی برگزار شد که کشور به لحاظ مؤلفه‌های سیاست خارجی، امنیت ملی و مسائل داخلی در وضعیتی قرار داشت که حضور مسترده مردم ایران را در صحنه مشارکت بیش از در دوره ضروری ساخته بود، ادامه داد: مهم‌ترین پیام حضور پرشکوهِ بیش از ۴۱ میلیون نفر از هموطنان در پای صندوق‌های رأی اعتقاد راسخ مردم به آرمان‌های انقلاب و اشتیاق آنان برای مشارکت در تعیین سرنوشت مینهن اسلامی خود بود.بدون شک این مشارکت حداکثری توانست معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی را به نفع نظام و کشورمان تغییر دهد.

وزیر کشور یکی دیگر از ویژگی‌های این دوره از انتخابات در کشور را برگزاری سه انتخابات مجزا و مبتنی بر سه قانون متفاوت عنوان کرد و گفت: هر یک از آنها شیوه اجرا، نحوه نظارت و زمانبندی اقدامات از الزامات خاص خود برخوردار بود.

رحمانی فضلی تأمین امنیت کامل انتخابات آن هم در شرایطی که

آن هم در حالی که رقم قابل توجهی از بوده‌سالانه

به این مرکز اختصاص یافته است، شیوات فراوانی را در مقابل افکار عمومی قرار داده است از جمله اینکه چرا در حالی که هدف اولیه تأسیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام (ره) جلوگیری از تحریف آثار و شخصیت بنیانگذار انقلاب اسلامی است، گاه شاهد هستیم سایت رسمی این مؤسسه به انتشار مطالب یا گفته‌های افرادی متمرکز می‌شود که هدف اولیه‌شان تخریب شخصیت امام (ره) است؟

■ **سایت جماران تریبون فعالان فتنه**

از جمله آخرین مطالبی که سایت جماران وبسته به مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام (ره) به مناسبت رحلت حضرت امام (ره) و حادثه تلخ ۱۵ خرداد۴۲ بر خروجی خود قرار داده است، تریبون دادن به یکی از اعضای حزب منحلہ مشارکت و از فعالان اصلی فتنه ۸۸ است؛ فردی که در کنار سایر همفکران خود غائله هشت ماهه علیه حاکمیت اسلامی رافراهم وزمینه تخریب‌اندیشه‌های حضرت امام (ره) رافراهم کرد.

داوود سلیمانی عضو حزب مشارکت در کانال وابسته

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳

نگذارید رسانه‌های وابسته به مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام جولانگاه فتنه‌گران شود

تحریرف امام (ره) در سایت مؤسسه نشر آثار امام



به سایت جماران نوشت: «در برخورد با برخی از نیروهای سیاسی یا رفتارهای انقلابیون اول انقلاب می‌شد به دور از قضا و جوقلابی تصمیمات بهتری گرفت و شاید اعتراف مرحوم امام در اینکه در جریان دولت بازرگان اشتباه کردم، یکی از این موارد باشد. شاید بازرگان در آن شرایط خوب درک نشد یا برخی تصمیم‌ها در جریانات سال ۶۷ که مستمسک مجریان قضایی، دست‌نوشته ایشان بود، از جمله خطاهایی بود که به هر حال تاکنون پاسخ در خوری نیافته است.»

این ادعاهای کذب در حالی است که در صحیفه امام (ره) موجود است که ایشان قسم جلاله یاد می‌کند که با نخست‌وزری یازار سال مخالف بوده و به ریاست‌جمهوری بنی‌صدر رأی نداده است یا نهضت آزادی را اینگونه توصیف می‌کند: «نهضت

به اصطلاح آزادی صلاحیت برای هیچ امری از امور دولتی یا قانونگذاری یا قضایی را ندارند و ضرر آنها، به اعتبار آنکه مظاهر به اسلام هستند و با این حربه جولان عزیز ما را منحرف خواهند کرد و نیز با دخالت بی‌مورد در تفسیر قرآن کریم و احادیث شریفه و

«لیست فروشی» کارگزاران یک رفتار طاغوتی است

حضور در لیست قطعاً به ضرر منافع مردم است، یادآور شد: باید از این شورای جدید که افراد در آن این گونه روی کار آمده‌اند به خدا پناه برد. وی تصریح کرد: آقایان باید به فکر مردم باشند و ما باوجود چنین وضعیتی نگران معنای مردم هستیم چراکه دم زدن از منافع مردم برای کسانی که با پول به قدرت رسیده‌و می‌رسند بیشتر شبیه یک شوخی است زیرا آنها در مردم رانمی‌فهمند.

گفتنی است چندی پیش بود که خبیر

گزارش وزیر کشور از روند انتخابات به خانه ملت

مشارکت حداکثری «معادلات منطقه‌ای» را به نفع ایران تغییر داد

وی تصریح کرد: تعداد شعبات اخذ رأی در سراسر کشور ۶۲ هزار و ۳۸۱ شعبه بود که در مقایسه با تعداد حدود ۵۳ هزار شعبه دوره قبل ۲۰ درصد افزایش داشته‌یم. مطابق قانون انتخابات عملیات اخذ رأی از ساعت ۷صبح روز جمعه مورخ ۲۹ اردیبهشت ماه ۹۶ آغاز شد، البته در این انتخابات تعداد اندکی از شعب با عنایت به ماهیت مردمی بودن افراد حاضر در شعبه و به دلیل عدم حضور به موقع برخی عوامل اجرایی و نظارتی یا نیروهای تأمین‌کننده امنیت رأی‌گیری با تأخیر کوناهی آغاز شد که این‌هم در تمام‌ادوار گذشته مسبو و به سابقه بوده که مطابق قوانین و مقررات حاکم بر شروع عملیات اخذ رأی امری اجتناب‌ناپذیر است.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری با توجه به برآورد انجام شده از تعداد واجدین شرایط رأی دادن که بالغ بر ۵۶ میلیون نفر بود، مجموعاً تعداد بیش از ۶۸ میلیون تعرفه چاپ و بر اساس طرح توزیع متناسب با واجدین شرایط استان‌ها و شهرستان‌های کشور توزیع شد.

رحمانی فضلی گفت: این‌تعداد تعرفه حدود ۲۰ درصد بیش از تعداد تمامی واجدین شرایط رأی دادن بود و با برنامه‌ریزی مناسب تعداد تعرفه‌های ارسالی به شهرستان‌ها بیش از تعداد واجدین شرایط آنها بود.

وزیر کشور در ادامه با اشاره به زمان قانونی اخذ رأی در انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد: در این دوره از انتخابات با توجه به تأکید شورای نگهبان امکان اخذ رأی پس از ساعت ۲۴ روز جمعه برخلاف رویه‌های قبلی میسر نشد و محاسبات انجام شده مؤید این واقعیت است که در این دوره از انتخابات به طور متوسط در کل کشور هر ۷۷ ثانیه از یک نفر رأی‌گیری به عمل آمده و این در حالی است که انتخابات سال ۹۲ در شعبات اخذ رأی به ازای هر ۹۲ ثانیه حکایت دارد.

■ **اصلاحاتی باید در روش کار انتخابات صورت گیرد**

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز پس از ارائه گزارش سطوح سه‌گانه در ۹ مرحله با شرکت ۶۲ هزار و ۵۸۱ بازرس، ۴ هزار و ۲۱۰ سربازرس و ۵۵۰ بازرس ویژه در سراسر کشور امر بازرسی را به عهده داشتند.

روزنامه جوان | شماره ۵۱۰۲

حرف‌های

منظر پیر شدن و از کار افتادن انقلاب بودند، آنها می‌خواستند بساط قبل از انقلاب را دوباره پهن کنند اما توانستند زیر میانی و اصول امام خمینی برای ملت ایران همچنان بر جاذبه، پر طراوت و شوق افزین است.»

■ **سابقه تحریف امام (ره) از مرکز جماران**

البته این نخستین باری نیست که وابستگان یا رسانه‌های وابسته به جریان تجدیدنظرطلب تلاش می‌کنند در جهت ارائه امام بدلی به جامعه قدم بردارند، به گونه‌ای که در مقاطع زمانی مختلف از جمله درسال‌های ۷۶ تا ۸۴ یا در سال ۸۸ تا ۹۲ تلاش کردند تا آرا و افکاری خاص را به‌نام تفکرات حضرت امام به جامعه تحمیل کنند که اوج آن رایاید خاطر‌سازای‌های مخدوش از جلسات دو نفره با امام در زمینه مقطعی بودن دشمنی با امریکا عنوان کرد. در دوران روی کار آمدن دولت مدعی اصلاح‌طلبی نیز مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام با سکوت خود در قبال توهین‌ها و تحریف‌های عناصر وابسته به جریان تجدیدنظرطلب گام‌های مؤثری در جهت تحریف شخصیت امام (ره) برداشت، به عنوان نمونه نه تنها در مقلیل ایده اکبر گنجی مبنی بر «افکار امام خمینی را باید به موزه تاریخ سپرد» سکوت کرد بلکه در تهیه ویژه‌نامه سخن‌امین سالگرد از سوی این مؤسسه که در همان ایام چاپ شد با بهره‌گیری از نیروهای افراطی روزنامه‌های زنجیره‌ای وابسته به جریان تجدیدنظرطلب امامی بدلی را تفسیر کردند یا در مقابل هجویات عباس عبیدی در پیشگفتار تحقیقی با عنوان «تحلیل محتوای مطالب امام خمینی» سکوت کرد. عبیدی در گزاره‌ای معنادار می‌نویسد: «از این پس (به جز موارد نقل قول) از لفظ آیت‌الله خمینی که تمبیری فارغ از جهت‌گیری و متناسب برای استعمال در یک متن پژوهشی استفاده شده است.»

■ **مؤسسه دقیقاً مشغول چه کاری است؟**

به راستی در شرایطی که جریان تجدیدنظرطلب تلاش می‌کند با قلب و اقیمت‌های تاریخی قیل و صدر انقلاب «امام رفاه‌طلب»، «امام اهل مذاکره با امریکا» «امام موافق ورود زن به ورزشگاه‌ها» را به جامعه تحمیل کند، چرا نباید مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام نقش پررنگ‌تری را در این هنگامه ایفا و ضمن ارائه افکار و اندیشه‌های ناب بنیانگذار

انقلاب اسلامی در قالب‌های مختلف هنری، فرهنگی و مذهبی از تخطئه شخصیت ایشان در مقابل طیف انقلاب اسلامی کند نه آنکه با تریبون دادن به عناصری نظیر داوود سلیمانی یا سایر همفکران بستر تحریف امام را بیش از گذشته فراهم کند.

گزیده‌خبر

نجفی: ۵۰ در صد کابینه دولت تغییر می‌کند



مشاور رئیس‌جمهور گفت: پیش‌بینی من این است که ۵۰ در صد کابینه دولت تغییر خواهد کرد. محمدعلی نجفی مشاور رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود شما در دولت آینده یکی از وزرای کابینه دوازدهم خواهید بود و آیا این خبر صحت دارد؟ گفت: اینکه چه افرادی در کابینه باشند در حیطه اختیارات آقای روحانی است و ایشان در این باره تصمیم می‌گیرند.

وی در پاسخ به این سؤال که به نظر شما رئیس‌جمهور در کدام بخش از کابینه تغییراتی را ایجاد خواهد کرد؟ گفت:باید منتظر ماند، اما پیش‌بینی من این است که ۵۰ در صد کابینه فعلی تغییر خواهد کرد.

تحولات قطر با امنیت ملی ایران گره خورده است

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح دارد که جمهوری اسلامی پیوسته در تصمیم‌گیری‌های خود در عرصه بین‌الملل حق محذور است. علام‌الدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت در ارتباط با موضوع تنش بین قطر و عربستان و برخی دیگر از کشورهای عربی گفت:تحولات قطر با امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران گره خورده است، بنابراین بسیار طبیعی است که ایران نمی‌تواند نسبت به این تحول مهم بی‌تفاوت باشد. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: ضمن اینکه به دقت این تحولات را رصد می‌کنیم اما تصمیم‌گیری‌های جمهوری اسلامی ایران به لحاظ اصول حاکم در جمهوری اسلامی ایران پیوسته حق محذور بوده است و تجربه تلخ تاریخی اشغال کویت توسط صدام و موضع‌گیری جمهوری اسلامی ایران در آن مقطع نشان دهنده همین حق محجوری است که جمهوری اسلامی پیوسته در تصمیم‌گیری‌های خود در عرصه بین‌الملل داشته است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ششورای اسلامی تأکید کرد: تحولات قطر لایه‌های پنهان برون‌مرزی مهمی دارد که در آینده رمزگشایی خواهد شد.

ارسال سلاح برای تروریست‌های سوریه آخرین تیر تر کش امریکا

نماینده مردم لنجان در مجلس با اشاره به آزادسازی حلب سوریه و موصل عراق، گفت: اکنون امریکا نگران ناظر جاسی توطئه‌های خود در خاورمیانه است. محسن کوهنک در گفت و گو با خانه ملت در واکنش به ارسال سلاح سنگین ازسوی امریکا به نیروهای مخالف اسد در مرز سوریه و عراق وی درحکامات اخیرهای حشدالشعبی عراق، گفت:اگر از ابتدای فتنه‌ای که در سوریه به عنوان کشور خط مقدم مقاومت در مقابل رژیم‌صهیونیستی رخ داده بررسی کنیم، امریکا، قطر، عربستان و ترکیه پیش‌بینی‌های همچون صدام داشتند که در یک فرصت سه ماهه جبهه مقاومت در سوریه ساقط شود.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به عدم موفقیت این کشورها در سقوط دولت قانونی بنشار اسد، عنوان کرد: در اقدام بعدی مشروطیت بنشار اسد را مورد هدف قرار دادند اما در پی انتخاباتی که در سوریه به نامظلمت‌های حاکم‌های صورت پذیر شد، بنشار اسد با ۷ میلیون رأی برای هفت سال به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد، از این رو تغییر رویکردی در اقدامات تروریست‌ها صورت گرفت و حملات نظامی به مردم آغاز شد. وی افزود: از سوی دیگر ایران و روسیه به خصوص فتوای آیت‌الله سیستانی برای جهاد در پیروزی‌های اخیر در موصل بسیار ناشت و باعث شد خیل عظیمی از مسلمانان عراق بسیج علیه داعش شوند و موفقیت‌هایی کسب کنند. کوهنک ادامه داد: در نهایت زمانی امید امریکا، عربستان و صهیونیست‌ها به پایس تبدیل شد که آزادسازی حلب صورت گرفت و تیر خلاصی بر تکفیری‌ها بود که صفحه سزمینیی سوریه را از لووت وجود تکفیری‌ها پاک می‌کرد.

این نماینده مردم در مجلس دهم در ادامه با بیان اینکه امریکایی‌ها قصد دارند جلوی پیشرفت دولت عراق را گرفته و جنگ را فرسایشی کنند، یادآور شد: طبیعی است در این میان یک راه می‌ماند و آن این بود که نیروهای سرخوردده‌ای را در مهابان گذشته روند نامیدی را طی می‌کردند، ناگهان با حمایت تسلیحاتی امریکارویبره شوند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: امروز شاهد تسلیح نیروهای مخالف اسد هستیم و بعید نیست در نهایت روزی را شاهد باشیم که پایگاه‌های هوایی رژیم صهیونیستی به عنوان پشتیبان تکفیری وارد عمل شوند که البته پایداری نیروهای مقاومت تمامی این اقدامات را با شکست روبه‌رو می‌کند.

مشکل عمده ما سکوت خواص است

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه، انقلاب اسلامی را رویش عظیمی در تاریخ خواند و گفت: پس از میعت هیچ انقلابی به غلظت انقلاب اسلامی ایران نیست. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سعیدی در مراسم گرامیداشت قیام خونین ۱۵ خرداد که در حسینیه سپاه قدس گیلان برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت قیام خونین ۱۵ خرداد، اظهار کرد:قیام خونین ۱۵ خرداد یادآور رویش انقلاب و آغاز حرکت انقاب و جمهوری اسلامی است. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه به عقیده مسفران خارجی انقلاب اسلامی سوامی‌ای بود که دنیا را تحت تأثیر قرار داد، افزود: معاون وزیر خارجه امریکا چهار قدرت تأثیر گذار دنیا را امریکا، روسیه، چین و ایران معرفی کرد و این قدرتمندی برای ایران یک رویش است. سعیدی دستیابی به قدرت و حفظ قدرت را دارای الزاماتی دانست و متذکر شد: اگر جامعه و مردم به الزامات تداوم انقلاب توجه نکنند به سمت افول و سقوط پیش می‌روند. در واقع اگر امتی، ملتی، جامعه‌ای و دولتی در خط نباشد، هر چقدر هم قوی باشد و پیش برود بر خلاف مسیر حرکت کرده است، لذا انقلاب الهی آن انقلابی است که از اول در مسیر انقلاب الهی باشد و در همین مسیر باقی بماند و اگر تغییر جهت داد دیگر انقلاب الهی نیست و سقوط می‌کند. وی با بیان اینکه عدول از ما می‌توانیم به ما نمی‌توانیم، نوعی ریزش نگرشی در خواص است، یادآور شد:امام هوماره به اصول ما می‌توانیم تأکید داشتند، ولی امروز با جماعتی سرکار داریم که می‌گویند باید با امریکارابطه داشته باشیم. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه عدول از مردم سالاری دینی به دموکراسی غربی را از دیگر نشانه‌های ریزش در خواص دانست.

به عدول از شیطان به کدخدا، عدول از تقابل به سازش و عدول از انقلابی‌گری به اعتدال را از دیگر نشانه‌های ریزش در خواص عنوان کرد.

وی افزایش عمق استراتژیک و نفوذ معنوی ایران در عراق، سوریه و لبنان را رویش منطقه‌ای انقلاب خواند و اظهار داشت:رویش داخلی انقلاب در عرصه سیاسی و اقتصادی و بسیاری از جنبه‌های دیگر بی‌شمار است.

وی تصرّف در واژه انقلاب، اعتدال و استقلال را از پدیده‌های امروز دانست و اضافه کرد: مشکل عمده ما سکوت خواص است. سعیدی با بیان اینکه سند ۲۰۲۰ قطعاً از کابینتولاسیون بدتر است، گفت:خالق زبایی و معنویت زبایی از ویژگی‌های این سند است. وی با اشاره به اینکه برخی‌ها امروز مجانی انقلاب را می‌صنود می‌کنند، یادآور شد:جامعه ما دچار رشدناهنج‌های واگرایانه است.

سعیدی عدول از خودباوری به خودباختگی و گرایش به عوامل غرب‌گرا را از نشانه‌های ریزش در جامعه عنوان کرد و گفت: در کلان‌مسئله، امت ما تا اینجا بی‌جاده انقلاب همراه با رهبری در خط حرکت کرده و ریزش نداشته است.